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Bileta Autobuzi Tirane- Shkup ( O-ETR-594 )

Shteti: Maqedoni
Kategoria Ofertes: Bileta Autobuzi
Itali-Gjermani-Belgjike-Kosove-Maqedoni-Mal i Zi
Emri Hotelit: Bileta autobuzi - 5 Yje
Tipi Ofertës:  Mëngjes
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Autobus
Cmimi:

BILETA AUTOBUZI TIRANE - SHKUP - TIRANE 
 Nisja cdo dite nga Tirana ne oren  08.00 mengjes dhe ne oren 19.00 
 Nisja cdo dite nga Shkupi ne oren 08.00 mengjes dhe ne oren 21.00
Cmimi: Vetem vajtje ➤20 € / person Tirane Shkup Qytet 
Cmimi: vajtje ardhje ➤30 € / person Tirane Shkup Qytet Tirane
--------------------------------             -------------------------------------------
Cmimi: Vetem vajtje ➤30 € / person Tirane Shkup Aeroport 
Cmimi: vajtje ardhje ➤50 € / person Tirane Shkup Aeroport- Shkup Qytet Tirane
?????????????????????? 
● Pagesen mund ta beni cash ose nga cdo qytet ne deget e Raiffaisen Bank ose Union Bank 
● Në rast se jetoni jashte Shqiperise pagesen mund ta beni ne cdo dege te WesternUnion ose MoneyGram.
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